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PERFUMY ARABSKIE SULTAN
3ml
Cena 33,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Perfumy arabskie Sultan 3ml

Nuty głowy: drzewo cedrowe, drzewo sandałowe, piżmo

Nuty serca: jałowiec, kardamon, bergamotka, wanilia

Nuty bazy: cynamon

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca perfumy w kulce. Perfumy z nutą piżma zapakowane są specjalnie
dla naszych klientek w bardzo praktyczną, szklaną buteleczkę o pojemności 3ml. Mimo małej pojemności perfumy w kulce
starczają na bardzo długo gdyż są niezwykle trwale i wydajne. Tajemnicą trwałości produktu perfumy z nutą piżma jest brak
alkoholu w ich składzie. Alkohol powoduje iż zapach znacznie szybciej wietrzeje, a na dodatek może być on źródłem
podrażnień delikatnej skóry, a szczególnie tej skłonnej do alergii. Z tego względu polecane przez nasz sklep internetowy
Afandi Oriental Dream perfumy z nutą piżma mogą być ciekawą i konkurencyjną alternatywą dla tradycyjnych perfum
dostępnych na rynku.

Tajemnicą wydajności produktu perfumy w kulce jest ich skład i konsystencja – zostały one wyprodukowane na bazie
naturalnych olejków. Wydajność, trwałość, a także intensywność zapachu produktu perfumy z nutą piżma zapewnia też fakt, iż
są one czystym, nierozcieńczanym koncentratem perfum w olejku perfum dlatego już bardzo niewielka ilość roztarta w
okolicach nadgarstków, szyi oraz dekoltu na długi czas otuli naszą skórę orientalnym zapachem który będzie nam towarzyszył
przez wiele godzin.

Perfumy z nutą piżma są zapachem przeznaczonym zarówno dla pań jak i panów i są one odpowiednie na każdą porę dnia i
roku. Nie każdy zdaje sobie sprawę z prostego faktu iż ze względu na niepowtarzalny i unikalny dla każdego człowieka  zapach
jego skóry jak i składniki chemiczne te same perfumy na każdym będą zupełnie inaczej pachnieć. Z tego względu warto
poświęcić trochę czasu na wybór odpowiednich dla nas perfum, gdyż stają się one nie tylko odbiciem i uzupełnieniem naszego
naturalnego zapachu, ale i powinny stać się drugą skórą i zacząć współtworzyć indywidualną i jednostkową woń
charakterystyczną dla każdego człowieka. Perfumy z nutą różaną to produkt dla każdego kto ceni sobie bogaty świat
zapachów i lubi poznawać nowe oryginalne orientalne mieszanki.

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca perfumy arabskie z nutą różaną do codziennego stosowania. Sklep
internetowy Afandi Oriental Dream poleca osobom lubiącym eksperymenty połączenie produktu zapach dla kobiet z dostępną
w naszym sklepie kostką piżmową. Przed nałożeniem perfum można okolice nadgarstków, szyi oraz dekoltu potrzeć
kilkakrotnie kostką zapachową piżma co powinno dać bardzo interesujący i intensywnie orientalny efekt zapachowy. Kostkę
zapachową piżma można oczywiście łączyć także z innymi perfumami dostępnymi w naszym sklepie. Zapach dla kobiet ten
różany afrodyzjak ukryty w malej buteleczce możesz zamówić już dziś!

Zapach dla mężczyzn i kobiet.

Pojemność: 3ml

Kraj pochodzenia: Arabia Saudyjska

 

wygenerowano w programie shopGold

https://www.afandi.pl/perfumy-arabskie-sultan-3ml-p-84.html


AFANDI ORIENTAL DREAM

"Sekret urody kobiet orientu"

www.afandi.eu
biuro@afandi.eu
mob.: +48 888 421 995

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

